受付番号

	受付年月日

[bookmark: _GoBack]様式第２号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

研 究 倫 理 審 査 申 請 書（計画変更）

公立大学法人滋賀県立大学理事長　様
申請者
所属研究院
職　名
氏　名

　すでに承認されています下記の研究計画について別紙のとおり変更しますので、倫理審査を申請します。

	課題名

	承認年月日
	　　　年　　月　　日
	承認番号
	第　　号

	変更資料
	□研究倫理審査申請書
□研究計画書
□研究協力依頼
□同意書
□その他添付書類

	変更理由

　※変更した資料のみ添付してください
　※変更した部分を赤字にして下線を引いてください。